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Adtiana da Silva Potlela

Responsável Técnico
VALDEANE PESSOA DOS SANÍOS
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ExrRATo DA arA oE REGtsrRo DE pREços DE N.052/202't,. pREGÀo LETRoNtco sRp N" 042/2021, REFE: pRocEsso
ADM|N|STRAT|VO N. 20210062J2021 - CPL

PREFEITURA IT,,1UNICIPAL OE SÂO BERNARDO - MA, EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N' 05212021, AIÍAVéS dA

Sôcaetariâ Municipal de Administração vem Registrar Preço paÍa iuturo fomêcimento dê malêrial Esportivo, pâra alendêr as necessidades da
PreteÍtúra i,4unicipat de são Bemardo/MA. PREGÃo LETRÔN|CO SRP N" 042/2021, RÉFÊ: PROCÉSSO ADMINISIRATÍVO N.
2021006212021- CPL- Sêsôáo 24 de novembro de 2021 às 15:00 hrs Pregoeira ELIZA DOS S A. LIMA. EMPRESA: MAURICIO&LUANA
LÍDA. CNPJ: 25.329.948/0001-'16, sediada na Av. Sâo Sebastiâo n" 4869 Reis Veloso Paínaiba - Pl, CEPr 64053160, po. inte.médio de seu
rcpresentante legal Sf(â) Mauíicio Portela Martins Brito Passos. porlado da caíeira de identidadê no 2229034 SSP/PI e do CPF no

948.835 393-37

MATERIAL REGISTRADO

LOTE I - BOLAS

I{R

1

2

3

4

5

6

7

I
I
r0

1l

'12

13

't4

15

DtscRllí}laÇÃo

BOLA DE BÀSOUETE

BOLA DE BEACH SOCCER

BOLA DE BORRACHA N' 14

BOLA DE BORRACHA N" 18

BOLA DE BORRACHA N'20

BOLÂ DE BORRACHA N'02

BOLA DE SORRACHA N' 03

BOLA DE BORRACHA NO 04

BOLA DE BORRACHA N' 06

BOLA DE BORRACHA N' 08

BOLÂ DE BORRACHA N" 1O

BOLA DE BORRACHA NO 12

BOLA DE FUTEBOL DÉ CAI\,IPO

BOLA DÊ FUÍÊBOL SOCIETY

BOLA DE FUTEVOLE'

UND

UND

UNO

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

Í{ARCAS

PENALTY

PENALTY

PÀNGUÉ

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUÊ

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PENALTY

PENALTY

PÊNALTY

QTD

2AO

100

204

240

200

204

200

2AO

204

200

200

204

300

200

100

VLR UNÍ

121

192

70

101

132

8,5

9,29

13,3

24,75

24,3

40.9

56,65

't21,23

17t,05

257,5
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NR

5

6

7

I
9

10

'11

12

13

LOTE II_ MATÊRIAIS I

1 PROTETOR AURICULAR OE SILICONE PCT C/ 4 UND

2 BARRA CROMADA 1.20 C/ PRESILHA

3 AÂRRA CROMADÂ 1.50 C/ PRESILHA

BARREIRA DE REINAMÉNTO
0.30x0.40.060cr,,r (rNlcrAÇÁo)

ATLEÍISMO

BOLA DE ÉUT§ÁL ADULTO

BOLA DE FUÍSAL INFANÍIL. SUB 11

SOLA DE FUÍSAI. INFANTIL - SUB 13

BOLA DE FUTSÁL INFANTIL, SUB 9

SOLA DE HANDBALL H1L

BOLA DE HANDBALL H2L

BOLA DE HANDBALL H3I

BOLA DE TÊNIS DE CAMPO (OUÂDRA)PCT C/03 UNO

BOLA DE TÊNIS DE MESA 40 MM A GRANEL

BOLA DE VINIL FUTEBOL DENÍE OE LEITE 137 GR,

BOLA DE VINIL FUÍEBOL DENTE DE LEITE 3OO GR,

BOLA DE VOLLEY

DTSCR'MINAÇÁO

BI\STÃO EI\,4 I\,,IÂDÉIRA ENVERNIZADA O,30 CM

SÀSTÁO EM MÀDÉIRA ENVERNIZADA 1 OO IMT

ELOCO DE PARTIDA EM ALUMINIO

BOLSA EM NYLON PARA 15 BOLAS. O.7OXO,7O

BOLSA EM NYLON PARA FAROAMENTO - O.4OXO.6O

BOMBA P/ ENCHER AOLA

CALIERADOR DIGITAL

CALIARADOR MÊCANICO

CARTÁO PARA JUIZ CAI\,IPO ÀCRiLICO (KIT C/ 03
CARTOES)

CARTÃO PARA JUIZ SALÁO ACRILICO {KIT C/03
CARTOES)

PCÍ

UND

UND

UND

PANGUE

PANGUE

PANGUE

MASTER

254

485

609 45

157
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processo.á00too6lil,I)ll
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Rub ca: ftt

--T-
137,9

206

20s

192

144

149

156

90,35

3,8

19,7

39

150

VLR UNT

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

PCT

PENALTY

PENALÍY

PENALTY

PENALTY

PENALTY

PENALTY

PENALTY

WLSON

BEL FIÍ

PANGUE

PANGUE

PENALTY

MARCAS

UND

UNO

UNO

UND

UND

50

40

40

40

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

KIT

PANGUE

PANGIJE

PANGUE

I\,IASTER

MASTER

PENALry

PÊNALTY

PENALTY

PANGUÊ

s,95

15,49

1756

173

154,9

50,5

216 35

197

14 K]T PANGUE 100 30

3/9

150

150

150

150

100

100

100

300

300

100

r00

100

OTD

40

40

30

50

50

50

50

50

100
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15

,6

17

18

cRoNÔMETRo DIGITAL PoRTATIL

CULOS PT NATAÇÁO

RÊLÓGIo PÀRA XADREz

SACO PARA 20 SOLAS FIO 2,5II,|M

LorE l- CHUTEtRAS E assEssóRros

NR DISCRIMINAÇÁo

CANELEIRA Pl FUTEBOL

2

3

4

5

6

7

I
I

NR

UNO

UNO

UND

UNO

VOLLO

BEL ÊIT

LEAP

MASÍER

64

42,5

377

62

50

30

20

50

UND

UND

UND

UND

UND

UND

MARCAS

PANGUE

PENALTY

75,8

80.2

113

119,75

101 2

CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO

CHUTEIRA DE FUTEBOL SOCIETY

JOÊLHEIRA C/ FELTRO

DALPONTE

DÁLPONTE

PANGUE

PANGUE

PANGUE

QTD

500

200

200

VLR UNT

42,6

133,6

128.75

JOELHEIRA P/ FUTSAL

JOELHEIRA P/ VOLLEY

LUVA DE GOLEIRO FUTEBOL DE CÂMPO

LUVA DE GOLEIRO FUTSAL

TENIS P/ FUTSAL

PENALTY

DALPONTE

100

100

100

50

50

100

2

LOTE IV. MARCADORES

DIScRIMINAÇÃo

MARCAçÃO P/ BEACH SOCCER OFICIAL C/
FIXADORES 27X38MT

ANTENA TRIPARTIDA PARA VOLEI OFICIAL EM FIBRA

UND

UND

MARCAS

MASÍER

QTD

100

VLR UNT

514

IllASTER i0c 360

4t9
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Processo:1i1[\§ft!.1
Fo;hai á ( I
Rub,;ica: 

I 
.-

;nJlt

3

5

6

7

DE VrDRO 0,01X1.80

CONE DE BORRACHA 50 CM

CONE DE POIIETILENO DE 50 CI4

CONE DE POLIEÍILÉNO DE 75 CM

CONE DE PVC 23 CM

CORDA DE PULAR DE NYLON 2.OOMTS COM CABO DE
IVADEIRA

CORDA DE PULAR DE NYLON 4,OO MÍS COIV CABO DE
MADEIRA

ÊSCADA DE HAAIL'DADES sMT§ (lODEGRAUS)

UND

UND

UND

UNO

UND

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUE 100

100

'100

200

50

50

50

50

50

OTD

100

100

100

44,9

101

12.05

12,3

2028 UND

UND

UND

UND

PANGUE

I
10

11

ESPAGUETE PI PISCINA

PRÁÍos DEIúARcAÍÔRIos

PANGUE

BEL FIT

PANGUE

229

188

6,95

LOTE V - TROFEUS E MEOÂLHAS

NR

1

2

3

4

5

6

7

I

,0

11

12

DIScRIMINAÇÂo

TROFEU 3'LUGAR 67CM

TROFEU 2'LUGAR TOCM

TROFEU ,1'LUGAR 77CM

UND

UND

UND

UNO

MEDÁLHA 35CIu BRONZE

I\,IEDALHÂ 35CM OURO

MEOALHA 35CM PRATA

MEDALHÂ 5OCI\,,I ERONZÊ

MEDALHA 50CM OURO

IMEDALHA SOCM PRATA

MEDALHA 60CM BRONZE

MEDALHA 6OCM OURO

MEDALHA 6OCIII PRATA

MARCAS

IND. VITORIA

IND. VITORIA

IND, VITORIA

IND, VITORIA

IND, VITORIA

IND, VITORIA

iND, VITORIA

IND, VITORIA

iNO, VITORIA

INO, VITORIA

IND. VITORIA

IND, VITORIA

500

s00

500

500

500

500

500

500

500

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UNO

VLR UNT

342,15

350,25

363,85

11,6

12,25

11,85

12,3

12,3

13,55

13.55

13,55
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Piccesso: mJl
Foiha

ub ca-t-

s

í0

11

'12

13

'14

15

17

18

19

20

2'l

22

24

25

26

27

OTD

100

100

100

50

50

50

50

50

50

50

50

100

100

100

10

50

50

30

30

30

20

50

100

50

50

50

50

31,5

42

2400

86

66,8

87,5

83

83,2

226.15

68

96

160

206

293

426,6

NR DISCR'MINAÇÁO

BAMEÔLÊ PLASTICo 60 cNl

BAMBoLÊ Púslco 75 cM

BAMBoLÊ PúSTIco 80 cM

CAMA ELASTTCA 32 MOLAS (S6CM OÊ DTAMETRO)

HALTERES DE FERRO ET,|EORRACHADO 0.5 KG

HALTÊRES DE FERRO EMBORRACHADO 1 KG

HALIERÊS DE EERRO EMBORRAChADO 2 XG

LOTE VI. DIVERSOS

HALTERES DE FERRO EMBORRACHADO 3 (G

HALÍERÊS DÉ FÊRRO EMBORRACHADO 4 KG

HALTERES DE FERRO EIUBORRACHADO 5 KG

.AL ITRbS Db I-bRRO EMEORRACHADO 6 hG

JOGO DE DAMA 30 X 30 EM MDF

JoGo DE DoMtNô - cx c/28 PÊÇAs EM MDF

JOGO DE XAOREZ - 20 X 20 Cl\,{ EM lv'lDF

IúESA DE TÊNIs oE MESA

PEGA VARETAS

PL íLCA PARA EADl\4lt\ ION IuBO COM 6 UtllD

PRANCHA P/ NATAçÃO TAIV G 0.50 x 0,31 x 0,035

pRÁNcHA p/ NATAçÃo ÍA[.,t M 0,41 x 0.31 x 0,035

PRANCHA p/ NATAçÁo TAM p 0.26 x 0,3i x 0 035

pRANcHE-IA TÁTlcA KIEF-IMfuoANETA DE FUTSAL

RAQUETE DÉ TÊNIS DE MESA

TATAME DE EVA IX1MT - 10 mm

ÍATAME DE EVÀ 1xlMT - 15 mm

TATAME DE EVA 1X1MT - 20 mm

TATAME DE ÉVA lX1MT - 30 mm

TATAME DE ÉVA 1X1MT ' 40 mÍn

UND

UNO

UND

UND

UND

UND

UNO

UNO

UND

UND

UND

UND

UNO

UNO

UNO

UND

UND

PCT

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

II,4ÂRCÂS

PANGUE

PANGUÊ

PANGUE

MASTER

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUE

XALINGÔ

XALINGO

XALINOO

PANGUE

XALiNGO

MASTER

BÊL FIT

BEL FIT

8EL FIT

KIEF

BEL TIÍ

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUE

PANGUE

VLR UNT

10

12,6

13,3

497

22,9

36

70

111,5

144

176,5

223

31,5

2

3

5

6

7

I

LOTE VII. REDES

DOM - São Bemardo, Sex, í 0 dê Dez de 2021
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NR DrSCRfl\,ÍrNAÇÃO

REDE DE BADMINTON OTICNL
(0,76X6,10)

Diário Oficial do Município
Prefeitura de São Bernardo

Processo
Fo;ha;
Rubica:

-10Ct

UND

UND

MARCAS

MASTER

VLR UNT

252,1

oÍD

10

30

30

50

50

50

50

50

50

3

5

6

T

I

9

. MALHA 1X1

2

10

1l

12

13

14

REDE OE BASQUEIE oHUA 1O ALÇAS FIo 4MM -

MALHA TMMXTMM - (0,40X0,45)
UND

UND

I]ND

UND

I-]ND

UND

UND

IJND

JND

IvIASTER

IvIASTER

I\IASÍER

I\IASTER

NlASTER

I\lASTER

I\,IASTER

MASTER

5ô

28,8

454

299

411

302

390

679

6,95

8,75

11

210

REDE DE BASOUEÍE OFICIAL 10 ALÇAS FIO 2MM -

MALHA TMMXTMM - (0,40X0,45)

REDE FUTEAOL DE CAMPO TRADICIONAL FIO 2MLI .

MALHA 15X1 5MM, (2.50X7,5OX0 85X2,00MT)

REDE FUTEBOL DÊ SAúO TRADICIONAL FIO 2iV1M -

MALHÁ r2X1 2MM - (2,10X3,20X0,60X1.00MT)

REDE FUTEBoL DE SALÁo TRADICIoNAL TIo 4MM ,
I\TALHA 12X12MM , (2,10X3,20X0 60X1,00MT)

REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAI 4I,íT FIO 2M[I
- Í\,íALHA 1 5X15lrl\,4 - (2,30X4.20X0,80X1,80MT)

REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL 5MT FIO 2I\IÀI
- lvlALHA 15X1sMM - (2.30X5.20X0,80X1,80MT)

REDE FUTEAOL SOCIETY TRADICIONAL 5MT FIO 4MM
- MÀLHA 15X1sMM - (2,30X5.20X0,80X 1,80MT)

REDE NYLON TENIS DE MESA OFICIAL (O.16X1.8OMT)

REDE PRoTÊÇÁo MALHA 15x15 FIo 2,sMM

REDE PRoTEÇÁo MALHA 15X15 FIo 3I\,IM

REDE PROTEÇÃO MALHA 1sX15 Flo 4l\,11\,1

REDE VOLÉI OUADRA OFICIAL ALGODAO FIO 1.sMM
C/ 2 FAIXAS

REDE VOLEI OUADRA OFICIAL ALGOOAO FIO 2,5MM
Ci 2 FAIXAS

REDE VOLEI QUADRA OFlCIAL ÀLGODAO FIO2,5MM
Ci 4 FAIXAS

TABELÂ DE BASKET OFICIAL 1.80 X 1.05 C/ ARO E

REDE

UND

MT OUADRADO

M] OUADRADO

I\4T OUADRADO

UND

MASTER

II,4ASTER

MASTER

1000

500

500

MASTER

MASTER

500

20

20

20

20

20

20

10

15

i6

'17

18

19

20

NIASTER

MASTER

530

600

ÍRAVTNHAS Cr REDE (0,s0X0.80CMi - MALHA 12X12CM

SUPORTÉ COM VELCRO PARÂ ANTENA DE VOLEI

SUPORTE DE PING PONG C/ REDE

MASÍER

PANGUE

PANGUE

PANGUE

243.9

134,9

33.7

2215

LOTE VIII. REDÊS

7t9
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Piocesso;
Fo;ha
IluL,;'ica:

NR

1

2

3

4

5

6

7

I
I
10

11

12

13

UND

UND

UND

UNO

UND

UND

UNO

UND

UND

UND

UND

UNO

UND

KtÍ

QTO

2000

200

2000

2000

2000

2000

50

30

500

50

VLR UNÍ

32

72

55,s

39,9

25

24

15,4

448,5

'17,'15

70,5

DISCRIMINAÇÁo

CALÇÃO LISO POPULAR P/ JOGADOR DE FUTEBOL

CAMiSA P/ GOLEIRO DE FUÍÊBOL

CAMISA POPLLAR P; JOGADOR DE FUTEBOL

CoLETE DUPLA FACE EM PoLIÉSTER

COLETE LISO EM POLIESTER

coLETEs INFANTIL EM PoLIÊsTER

FAIXA DE CAPITÀo

KIMONO DE JUOO C/ FAIXAADULTO

I\,,IEIAO P/ JOOAOOR OE FUTEBOL

TOUCA DE HELANCA

ÍOUCA DE LAÍÊX

TOUCA DE SILICONE

UNII-ORMb PhRSONAIIZADO DRY
(cALÇÁo,cAr sA E MErAo) - (KrÍ c/ 20+2)

São Bemardo - MA. 10 dê dezembro dê 2021

28,3

43.25

2450

MARCAS

ÍR8

TRB

TRB

TRB

TRB

ÍRB

PANGUE

TORAH

PANGUE

BEL FIÍ

BEL FIT

BEL FIT

INIFAROAS

Autot valdoanê Passoa.tos Sahtos
Códbo C e ide ntiticaçào : 1 e097 3U09d à50ad 5058asj Ua5308â2 1 50fd 3bg
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